
平成 30年 12月 3日 

学 校 長   様 

ＰＴＡ会長 様 

熊本市西区ＰＴＡ連絡会代表幹事  前渕 洋子 

西区交流会担当河内・芳野グループ代表 村上 恭代 

 

西 区 交 流 会 の ご 案 内 

 

 澄み渡る夜空に瞬く星がいっそう美しい季節となりました。皆様におかれましては

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、西区の単位ＰＴＡ会員の親睦と交流を図るため交流会が開催されておりますが、

本年度は河内・芳野グループが「ORANGE」によるバイオリンとピアノのデュオ演奏

と懇親会を企画いたしました。 

 ご多用の折とは存じますが、皆さまの多数のご参加を心よりお待ちしております。 

 なお、準備の都合上、1月 18日（金）までに別紙の申込書にてお申込みくださいま

すようお願いいたします。 

 

記 

 

 

1 期 日    平成 31年 2月 2日（土） 

 

2 時 間    受付  18：30 ～ 

         交流会 18：45 ～ 

         懇親会 19：30 ～ 21：30 

         会費  ６，０００円 

 

3 場 所    ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 

（旧熊本ニュースカイホテル） 

         熊本市中央区東阿弥陀寺町 2番地  TEL096-354-2111 

 

4 参加者    西区単位ＰＴＡ会員 校長、教頭、関係者／会長、副会長他 

 

5 問合せ先   芳野小学校ＰＴＡ 村上   

以上 


